ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54

ПРИКАЗ

от  11.01.2019   №  12а

Об участии в вебинарах

     В соответствии с письмом Департамента образования Орловской области

от 10.01.2019. № 61-15   с целью ознакомления  учителей-предметников,

работающих в выпускных классах,    со структурой, содержанием и

изменениями в КИМ, улучшения их методической подготовки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям муниципальных общеобразовательных средних

общеобразовательных учреждений  Болховского района:

  направить учителей, работающих в выпускных классах, для

участия в вебинарах в МБОУ «Гимназия г. Болхова» в

соответствии с  графиком  проведения. При невозможности

участия направленного учителя произвести замену;

 информацию об участниках  направить по адресу

e.a.gulyaeva@mail.ru  не позднее    21.01.2019г. согласно

Приложению 1 (с темой «участники вебинара»).

2. Баевой О.В., директору МБОУ «Гимназия г. Болхова» обеспечить

аудиторию для участия в вебинарах и назначить технического

специалиста, ответственного за подключение.

3. Контроль за  исполнением приказа возложить на Гуляеву Е.А.,

заместителя начальника Отдела.

Начальник Отдела

Т.А. Анисимова

mailto:e.a.gulyaeva@mail.ru

Приложение 1 к приказу

Отдела образования

администрации Болховского района

от                         №

 Дата, время  предмет Фамилия, инициалы участников Руководитель

МО

(присутствие

обязательно, не

зависимо от

сдающих)

Гимназия СОШ 3 Гнездиловская

СОШ

Фатневская

СОШ

1.  22 января,  14.00 литература     Курочкина И.И.

2.  24 января, 15.00 физика     Макарова З.М.

3.  25 января, 14.00 Математика     Снурницына Л.П.

4.  28 января, 14.00 Биология     Попова Т.А.

5.  29 января, 14.00 История      Сафонова Т.Н.

6.  30 января, 14.00 Общество     Сафонова Т.Н.

7.  31 января, 15.00 Химия     Попова Т.А.

8.  4 февраля, 14.00 Англ. язык     Тимошина С.П.

9.  5 февраля, 14.00 География     Афоничева С.А.

10.  6 февраля, 14.00 Информатика     Ермаков В.Н.

11.  7февраля, 15.00 Русский язык     Курочкина  И.И.